
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年 あけましておめでとうございます。 

旧年中は組合員、利用者の皆様に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

昨年は、一昨年から続いております新型コロナウィルス感染症が猛威を振るい、健康面においても、経済面

においても大きな影を落とす一年となりました。特に需要の減退による米価の下落においては、ＪＡとしましても痛

恨の一年でありました。 

2022 年、令和 4 年は十干十二支においては壬寅（みずのえとら）の年であります。意味するところは「陽気を

孕み、春の胎動を助く」であり、冬が厳しいほど春の芽吹きは生命力にあふれ、華々しく生まれることを表してお

り、まさに、厳しい一年であった昨年から希望に満ちた本年となることを表しております。 

組合員、利用者の皆さまにとって希望に満ちた一年となることをご祈念申し上げるとともに、西支店職員一

同、「食と農を未来につなぎ、ともに歩むＪＡを目指して」参ります。 

最後にまだまだ寒い日が続きます、皆様方におかれましては健康に留意し、ご自愛くださいますよう、お願い申

し上げます。 

令和 4年 初春 

西 支 店  支店長 岩村健一 

西駅前出張所 店 長 前川雅弘 

西支店 西駅前出張所 職員一同 

 

西 １  

 

      ＪＡ加賀 

西 支 店 ℡72-0443 

 ℡72-1763 

★ 冬の定期貯金キャンペーンのご案内  

★ 新年のごあいさつ  

冬の定期貯金キャンペーン 好評実施中！！ 

キャンペーンは 1/31（月）まで 

定期貯金はお得なＪＡで！ 
キャンペーンの詳細な内容は、ＪＡ窓口、ＪＡ渉外員にお尋ねください。 

★ 確定申告のご案内  
本年も 2 月初旬から 3 月 14 日（月）まで確定申告相談を支店、出張所で実施

致します。 

     集落ごとの相談日のご案内や申告支援資料等は 1月下旬ごろ配布致します。 

なお、確定申告相談は予約制となっておりますので、支店、出張所まで事前に

ご連絡をお願いします。 

 

 

 


